1. Review the vocabulary of the Nunc dimittis and Apostles' Creed. Identify the declension of nouns and the conjugations of verbs.
2. Identify the case, number and gender of all nouns in the Nunc dimittis.
3. Identify the person, number, tense, voice and mood of all verbs in the first half of the Apostles' Creed.

### **Lecture 11: Translating: Apostles's Creed and St. John 1:1.**

1. Identify the declension of nouns and conjugation of verbs in the second half of the Apostles' Creed.
2. Identify the tenses of all verbs in the second half of the Apostles' Creed.
3. Identify the cases of the nouns in the second half of the Apostles' Creed.
4. Review the vocabulary of John 1:1-18. Identify the declension of nouns and conjugation of verbs.

**Lecture 12: Translating: St. John 1:2-18**

1. Identify the tenses of the verbs in John 1:2-18.
  2. Identify the cases of the nouns in John 1:2-18.
- 

**Readings****Paternoster**

Pater noster, qui es in caelis:  
 sanctificetur nomen tuum;  
 adveniat regnum tuum;  
 fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra.  
 Panem nostrum cotidianum da nobis hodie;  
 et dimitte nobis debita nostra,  
 sicut et nos dimittimus debitoribus nostris;  
 et ne nos inducas in temptationem;  
 sed libera nos a malo. Amen.

**Ave Maria**

Ave Maria, gratia plena,  
 Dominus tecum, benedicta tu in mulieribus,  
 et benedictus fructus ventris tui, Jesus.  
 Sancta Maria, mater Dei, ora pro nobis peccatoribus  
 nunc et in hora mortis nostrae.

**Gloria**

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto,  
 Sicut erat in principio  
 Et nunc et semper  
 Et in saecula saeculorum. Amen.

**Magnificat**

Magnificat anima mea Dominum,  
 et exsultavit spiritus meus in Deo salvatore meo,  
 quia respexit humilitatem ancillae suea.  
 Ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes,  
 Quia fecit mihi magna, qui potens est,

et sanctum nomen eius.  
 Et misericordia eius in progenies et progenies timentibus eum.  
 Fecit potentiam in brachio suo.  
 Dispersit superbos mente cordis sui;  
 depositus potentes de sede,  
 et exaltavit humiles;  
 esurientes implevit bonis  
 Et divites dimisit inanes.  
 Suscepit Israel puerum suum,  
 recordatus misericordiae,  
 sicut locutus est ad patres nostros,  
 Abraham et semini eius in saecula.

### **Nunc Dimittis**

Nunc dimittis servum tuum, Domine,  
 secundum verbum tuum in pace,  
 quia viderunt oculi mei salutare tuum,  
 quod parasti ante faciem omnium populorum,  
 lumen ad revelationem gentium  
 et gloriam plebis tuae Israel.